

Via Nuova del Carmine, 6 Tel. e Fax 0935-654161 P.I 00648920866- CF. 81001610864 email: silvo.pastorale@alice.it pec: silvopastoraletroina@pec.it www.silvopastoraletroina.it

## DETERMINA DIRIGENZIALE N. 13 del 29/04/2024

OGGETTO: Approvazione dello schema della lettera di invito alla licitazione privata per la concessione al pascolo nei terreni gestiti dall' A.S.S.P. di Troina e relativi allegati. **PREMESSO** 

Che con Delibera del C.d.A. n. 09 del 15/04/2024, sono stati approvati il bando e i documenti la procedura di affidamento da adottare per la concessione del pascolo nei terreni gestiti dall' A.S.S.P. di

Che a seguito della presentazione delle Manifestazioni di interesse, trasmesse regolarmente entro le ore 12:00 del 29/04/2024, risultano ammesse tre ditte giusto verbale di gara di pari data;

Preso atto che le ditte, che hanno fatto pervenire la Manifestazione di interesse entro le ore 12:00 del 29/04/2024, devono essere invitate tramite lettera di invito, alla quale sono allegati tutti i documenti da far pervenire per dare corso alla licitazione privata per la concessione dei pascoli dell' A.S.S.P. di Troina di cui

Considerato che occorre approvare lo schema della lettera di invito alla licitazione privata per la concessione al pascolo nei terreni gestiti dall' A.S.S.P. di Troina e i relativi allegati; Sulla base delle sopraccitate premesse:

## DETERMINA

- 1. Di approvare lo schema della lettera di invito alla licitazione privata per la concessione al pascolo nei terreni gestiti dall' A.S.S.P. di Troina e i relativi allegati;
- 2. Di dare atto che la presente determina:
  - è immediatamente esecutiva;
  - -va pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

TROINA 29/04/2024